
 

Protokół Nr 21/25 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju i Komisji Zdrowia i Spraw 
Społecznych, odbytego w dniu 29 maja 2025 r. w przerwie Sesji w sali posiedzeń Starostwa 

Powiatowego w Jarocinie s. 30  
 

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju, radny Karol 
Matuszak, który na wstępie powitał wszystkich członków Komisji i zaproszonych gości.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju, radny Karol Matuszak – Szanowni Państwo, 

w tej sytuacji otwieram posiedzenie Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych oraz Komisji Budżetu 

i Rozwoju. Mamy jeden punkt do zaopiniowania, to jest autopoprawka do projektu uchwały Rady 

Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego 

na 2025 r. Mamy na sali panią księgową, bardzo proszę o kilka słów. 

 

P. T. Fuczyło, Główna Księgowa w Starostwie Powiatowym w Jarocinie - W planie wydatków 

starostwa powiatowego i dotyczy rozdziału 75075, Jeden, siedem. Autopoprawka dotyczy uchwały 

Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu i dotyczy planu wydatków 

starostwa powiatowego. Następuje zdjęcie kwoty czterdziestu tysięcy z rozdziału siedemset 

pięćdziesiąt siedemdziesiąt pięć i przeniesienie do rozdziału osiemset pięćdziesiąt dwa 

dziewięćdziesiąt pięć w paragraf cztery trzysta. Jest to dział opieka społeczna. Dziękuję. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju, radny Karol Matuszak – Dziękuję. Czy ze strony 

państwa radnych, członków komisji jednej i drugiej są jakieś pytania w tej kwestii? Bardzo proszę, 

pan Starosta. 

 

P. M. Stolecki, Starosta - Akurat temat był poruszony szeroko wczoraj na komisji, także 

faktycznie te pieniądze będą tutaj zdjęte, przeniesione na pomoc społeczną, bo tak naprawdę dzisiaj 

wiemy, że będziemy musieli i tak finansowo DPS tutaj wspomóc, bo ten budżet, który mają będzie 

niewystarczający, więc te pieniądze będą na chwilę obecną czekały tam. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju, radny Karol Matuszak – Dziękuję jeżeli nie ma 

więcej pytań to bardzo proszę o głosowanie najpierw komisja zdrowia i spraw społecznych. Bardzo 

proszę o uruchomienie głosowania. Dziękuję. 

 

Głosowano w sprawie: Zaopiniowanie autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu 

Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 

r. 

Wyniki głosowania ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (6)Marta Bierła, Jacek Dutkiewicz, Łukasz Guzek, Elżbieta Kostka, Karol 

Matuszak, Jan Szczerbań PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (1) Małgorzata 

Niestrawska – Kaźmierczak NIEOBECNI (0) 

 



 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju, radny Karol Matuszak – i komisja Budżetu. 

Dziękuję pięknie w ten sposób wyczerpaliśmy porządek obrad tych komisji. 

Głosowano w sprawie: Zaopiniowanie autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu 

Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 

r. 

Wyniki głosowania ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (8) Tomasz Bandyk, Mirosław Drzazga, Roman Dworzyński, Józef 

Hoffmann, Karol Matuszak, Elżbieta Regulska, Waldemar Wojtkowiak, Maciej Zegar PRZECIW 

(0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (1) Jarosław Łukasiewicz NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju, radny Karol Matuszak – Zamykam posiedzenie 

obydwu komisji, przekazuję głos panu przewodniczącemu. Dziękuję bardzo. 
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